
 

 

POSTANOWIENIE NR 119/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Goleszów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Goleszów, ustalony 

uchwałą Nr 0007.18.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Goleszów 

na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1660). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Goleszów, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Goleszów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Goleszów. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 6326



Załącznik do postanowienia Nr 119/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Goleszów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

część Sołectwa Goleszów Dolny ulice: 1 Maja; Cieszyńska: numery 

parzyste od 2 do końca; Dworcowa; Jaworowa; Krzywa; Lotnicza; 

Ławki; Łąkowa; Marglowa; Mostowa; Pilotów; Pocztowa; Pod 

Chełmem; Polna; Prosta; Rolnicza; Sportowa; Strażacka; Szkolna; 

Wierzbowa; Wolności: numery nieparzyste od 1 do 51; Żniwna; Żytnia 

1 

2 

część Sołectwa Goleszów Dolny ulice: Astrów; Fiołków; Kamieniecka; 

Malinowa; Miodowa; Narcyzów; Ogrodowa; Piekarnicza; Przemysłowa; 

Radoniowa; Rzeczna; Spokojna; Spółdzielcza; Storczyków; Tulipanów; 

Ustrońska: numery nieparzyste od 1A do 45, numer 48A; Wolności: 

numery parzyste od 2 do końca, numer 95 

1 

3 

część Sołectwa Goleszów Górny ulice: Cieszyńska: numery nieparzyste 

od 1 do końca; Fabryczna; Folwarczna; Grabowa: numery parzyste od 4 

do końca; Kasztanowa; Kolejowa; Krótka; Leśna; Nowalijek; 

Robotnicza; Różana; Szeroka; Targoniny; Wąska; Zakładowa; Źródlana 

1 

4 

część Sołectwa Goleszów Górny ulice: Cicha; Gajowa; Górska; 

Grabowa: numery nieparzyste od 1 do końca; Jasna; Lawendowa;  

Nad Tonem; Olimpijska; Olszowa; Pochyła; Pod Goruszką; Sadowa; 

Słoneczna; Stroma; Ustrońska: numery parzyste od 2 do 48; Zielona 

1 

5 

Sołectwo Goleszów Równia ulice: Boczna, Brzozowa, Bukowa, 

Kozakowicka, Makowa, Obrzeżna, Orzechowa, Osiedlowa, Przelotowa, 

Pszenna, Równa, Skrajna, Świerkowa, Ustrońska: numer 47 i wszystkie 

numery od 49, Wałowa, Wiejska 

1 

6 

Sołectwo Bażanowice ulice: Astrów, Bażantów, Brzegowa, Cieszyńska, 

dębowa, Długa, Dworska, Fiołków, Folwarczna, Kempka, Kolonia, 

Kościelna, Krótka, Leśna, Objazdowa, Ogrodzka, Osiedlowa, Pawła 

Stalmacha, Pod Cierniem, Polna, Potoczki, Potokowa, Rolnicza, Sadowa, 

Skotnia, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Stroma, Strzelbin, Szkolna, 

Targoniny, Tulipanów, Zamkowa, Zielona 

1 

7 

Sołectwo Kozakowice ulice: Biała, Główna, Kasztanowa, Ogrodowa, 

Rolnicza, Słoneczna, Stawowa, Wierzbowa, dra Andrzeja Cinciały, 

Kozakowicka, Osiedlowa, Polna, Wałowa, Wesoła 

1 

8 

Sołectwo Kisielów ulice: Brzezina, Cesarska, Główna, Goleszowska, 

Graniczna, Krótka, Morawiny, Osiedlowa, Polna, Prosta, Słoneczna, 

Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Stroma, Widokowa, Wiejska, 

Wspólna 

1 

9 

Sołectwo Godziszów ulice: Barwna, Bładnicka, Centralna, Gazdów, 

Godziszowska, Kalinowa, Kasztanowa, Lotnicza, Malownicza, Młyńska, 

Nad Stawami, Nierodzimska, Nowa, Pod Chełmem, Południowa, Sarnia, 

Skoczowska, Tęczowa, Zapłocie, Zbożowa 

1 

10 

część Sołectwa Dzięgielów ulice: Akacjowa; Cieszyńska; Dębowa; 

Górna; Kojkowicka; Kościelna, Krótka; Ks. Karola Kulisza; Lipowa: 

numery nieparzyste od 5 do końca; Miodowa; Myśliwska; Objazdowa; 

Ogrodowa; Polna; Poprzeczna; Prosta; Rolnicza; Słoneczna; Stroma; 

Wielodroga 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6326



11 

część Sołectwa Dzięgielów ulice: Boczna; Goleszowska; Graniczna; 

Kamienna; Lipowa: numery parzyste od 6 do końca; Misyjna; Pasieczna; 

Spacerowa; Targoniny; Zamkowa; Sołectwo Leszna Górna ulice: 

Główna, Górska, Graniczna, Kamienna, Kropiowicka, Leśna, 

Letniskowa, Lipowa, Miodowa, Mołczyn, Podlesie, Potok, Słoneczna, 

Spacerowa, Turystyczna, Wesoła, Widokowa 

1 

12 

część Sołectwa Puńców ulice: Beskidzka; Cieszyńska: numery od 1 do 

57, numery parzyste od 58 do 76; Kojkowicka; Kręta; Leśna; Lipowa; 

Łączna; Myśliwska; Na Skarpie; Osiedlowa; Polna; Prosta; Ptasia; 

Rolnicza; Sadowa; Spacerowa; Sportowa; Stroma; Szkolna; Wielodroga; 

Wysoka 

1 

13 

część Sołectwa Puńców ulice: Boczna; Cieszyńska: numery nieparzyste 

od 59 do 81, Cieszyńska numer 78 do 80 parzyste, Cieszyńska numery od 

82 do 298; Dębowa; Długa; Działkowa; Graniczna; Jabłoniowa; 

Kamienna; Krótka; Miła; Ogrodowa; Owocowa; Rzeczna; Skowronków; 

Widokowa; Wierzbowa; Wspólna 

1 

14 

część Sołectwa Cisownica ulice: Agrestowa; Cisowa numery parzyste od 

2 do końca; Dzięgielowska; Gołaźnia; Jana Ożany; Kamieniecka; 

Krokusów; Krótka; Lawendowa; Machula; Morelowa; Na Kępie; 

Pazuchy; Stara Droga; Turystyczna; Ustrońska numery od 39A do 46A; 

numer 88; Wędoły; Zadni Gaj 

1 

15 

część Sołectwa Cisownica ulice: Brzozowa; Budzin; Cisowa: numery 

nieparzyste od 1 do końca; Irysów; Jałowcowa; Jelenica; Jodłowa; Jury 

Gajdzicy; Klonowa; Modrzewiowa; Obrzeżna; Osiedlowa; Pasieki; 

Pawła Łyżbickiego; Pod Czantorią; Pod Grodziskiem; Pod Kopieńcem; 

Pogodna; Poręba; Poselska; Rekreacyjna; Rozdroże; Tartaczna; 

Topolowa; Ustrońska: od numeru 118 do końca 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6326


		2023-08-25T06:15:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




